Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B \RI{\()(> C \RC \S
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Ano 2018
Plenário das Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N. 0 061 , Liv. 26, Fls. __ Em 23/02/2018. Legislativo

{ ~ârnara i , ... p=~ J
..., M.b

barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

I

O Projeto de Resolução N°, 026/2018
às 16:35hs. X Requerimento

I O Indicação

~
O Moção de
O Emenda

Assinatur~ W uncionário
Autor: Vereador A ~SSANDRO MATOS DO NASCIMENTO- PRB

Senhor Presidente:

i Requeiro à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao Secretário
de Urbanismo, Paisagismo e Meio Ambiente e ao Chefe de Gabinete,
solicitando as seguintes informações: há espaço "exclusivo" no aterro sanitário
municipal para descarte de madeira proveniente de poda, como também de
restos de madeira utilizada em construções? O Cidadão e artesão Evandro
Eloy solicita a criação (se não houver) desse espaço para que artesãos que
trabalham com marchetaria, entalhamento, móveis rústicos e outras categorias
de artesanato em madeira, possam ir buscar essa madeira descartada.
Agradecido pela costumeira atenção, me coloco a disposição para dirimir
quaisquer dúvidas.

Sala das Sessões da Câ icipal de Barra do Garças-MT.,
21 de fevereiro de 2018.

ALESSA

Vereador-llRB

sessão dt.. - - • .. , • . , ,,.

.........

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br